

Değerli Hâkim ve Savcı Yardımcısı Adayları;

Elinizde bulundurduğunuz 2024 MÜESSİR Adli-İdari Hakimlik Çıkış Soru Bankasının sadece Medeni Usul kitapçığı 8.Yargı Reformu Paketinin yasalasmasından hemen önce basıldığı için Hukuk Muhakemeleri Kanunu'ndaki değişiklikler kitaba işlenememiştir. 8 Yargı Reformu ile Hukuk Muhakemeleri Kanunu'nda yapılan değişikliklerin özeti ve güncellenmesi gereken sorular şu şekildedir:

❖ 8.Yargı Reformu ile Kanunda "İTİRAZ, İSTİNAF ve TEMYİZE" ilişkin maddelerde yazan "**tefhim veya tebliğinden itibaren**" ibarelerinde "**tefhim**" kaldırılmış ve "**bir hafta**"lık itiraz ve temyiz süreleri "**iki hafta**" olarak değiştirilmiştir.

Bu değişikliklerden etkilenen sorular şunlar olup, değişiklikleri kitaba işlemenizi tavsiye ederiz:

- **SAYFA 106, SORU 1:** Çözüm kısmında yer alan tabloda "İcra Mahkemeleri" kısmında yazan "tefhim veya" ibaresini silelim, "on gündür" ibaresini "iki haftadır" olarak değiştirelim. (Cevapta herhangi bir değişiklik yok.)
- **SAYFA 205, SORU 17:** Çözüm metninde yer alan "tefhim veya" ibarelerini silelim, "bir hafta" ibarelerini "iki hafta" olarak değiştirelim ve sorunun cevabını "2 hafta" olarak güncelleyelim.
- **SAYFA 216, SORU 5:** Çözüm metnindeki "Dikkat" kutusu içinde yer alan "bir hafta" ibaresini "iki hafta" olarak değiştirelim. (Cevapta herhangi bir değişiklik yok.)
- **SAYFA 219, SORU 10:** Çözüm kısmının sonunda yazan "bir hafta" ibaresini "iki hafta" olarak değiştirelim. Bu durumda (A) seçeneği de doğru olmuş oluyor. Cevabı (A) seçeneği olarak tutmak istiyorsanız (A) seçeneğinde yazan "iki hafta" ibaresini herhangi başka bir süre yazarak değiştirebilirsiniz.

SAYFA 240, SÜRELER TABLOSU: Tabloda yer alan; "**Hâkimin reddi talebine ilişkin kararlara karşı istinaf, Hâkimin reddi talebine ilişkin kararların temyizi, Adli yardım talebinin incelenmesi, İstinaf dilekçesinin reddi, Tedbire muhalefetin cezası**" başlıklı bölümlerde yer alan "tefhim veya" ibarelerini silelim, "bir hafta"lık İTİRAZ sürelerini "iki hafta" olarak değiştirelim.